
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

KONTROLNÍ VÝBOR 

Zápis Z jednání kontrolního výboru dne 5.4. 2023 - kontrola pohledávek 
MěsTský úřad Česká Kamenice 
Doručeno; 05.06.2023 14:22:13 

Přítomni: Martin Šanda, Eva Kodymová, vedoucí SIVÍM Jiří Sulc C j. :OVU-7454/23-
l isty: I p ř í l ohy : O 

Program: Kontrola pohledávek 
rňi .<ck ' - j [ : i i3 j oůSk y 

Vedoucí SMM pan Jiří Šulc předložil stav pohledávek po lhůtě splatnosti ke dni 
31.3. - viz. příloha 

NEBYTOVÉ P R O S T O R Y : 
S K Gourmet - starý dluh za pronájem občerstvení v DK - je zde dohodnutý splátkový 
kalendář, který však není plněn; SMM posílá upomínky (poslední upomínka - ze dne 
27.3. - zatím bez reakce dlužníka) 
p. Kos - soudním rozhodnutím rozsudek na uhrazení dlužné částky + exekuční výměr 
na majetek 
Česká oční optika holding - změna právní subjektivity - obé pohledávky jsou v jed
nání, je to vyúčtování nedoplatků za služby 

B Y T Y : 

Většina těchto pohledávek jsou staré, většinou historické pohledávky, které jsou nyní 
v řízení u soudů, u exekutorů, obtížně vymahatelné. 

Aktuální pohledávky - jsou 4 v řešení 
p. Aksamit -smlouva do 30.6.2023, probíhají jednání, je nastaven splátkový kalendář 

. p. Mácha, pí. Nováková - v jednání, prodlení v úhradách 
pí. Tlustošová - úhrada pohledávky v jednání prostřednictvím opatrovníka 

Zapsal: dne 5. 4. 2023 Martin Šanda 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz 1 DS cuSbsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 


